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                                                                                                        Włoszczowa 05.02.2015
Znak: DOAT 07/02/2014
 Dotyczy : odpowiedzi na pytania do postępowania  o udzielenie zamówienia 
                     publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla  

                     ZOZ Włoszczowa.

                     Znak sprawy:  01/01/2015
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie wartości polisy OC w zakresie pakietu nr 3 do 10 000 PLN. Taka wysokość polisy pokrywa w całości wartość zamawianego asortymentu w danym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 , pozycja  21-30
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z lateksową zastawką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3
Pakiet Nr 2 pozycja 9                                                                             
Czy Zamawiający dopuści worki do tygodniowej zbiórki moczu skalowane co 25 ml do 50 ml; co 50 ml do 100ml; co 100ml do 2000 ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 1, poz. 7-13

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki powinny posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku  oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu pełnej identyfikacji używanego cewnika nawet bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5
Pakiet nr 1, poz. 14-20

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Pezzera mają posiadać 3 czy 4 otwory boczne drenujące gwarantujące prawidłowy drenaż?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 3 lub 4 otwory boczne.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 1, poz. 23-29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z lateksową zastawką, w pełni zabezpieczającą przed samoczynnemu opróżnianiu się balonu, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Pakiet nr 1, poz. 21-36
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają być sterylizowane metodą radiacyjną, która eliminuje kancerogenność produktu?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 8
Pakiet nr 1, poz. 24-29

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya mają posiadać trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 9
Pakiet nr 2, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki powinny posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku  oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu pełnej identyfikacji używanego cewnika nawet bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Pakiet nr 2, poz. 9

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do tygodniowej zbiórki moczu powinien posiadać bezigłowy port do pobierania próbek moczu zapewniający bezpieczeństwo personelu medycznego?
Odpowiedź: Tak
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy worek do tygodniowej zbiórki moczu ma posiadać zakładkę umożlwiającą podwieszenie kranika spustowego i zabezpieczenie go przed kontaktem z podłogą? Konstrukcja kranika pozwala na całkowite wyschnięcie kranika, co ogranicza ryzyko namnażania się drobnoustrojów.
Odpowiedź: Tak.
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